Anfractus. ab anfringo gis dñ h anfractus ctus ctui. i. cir
cūfractio. Anfract⁹ etiā dicunt vie et loca aspera: et diuer
ticulis plena et circūfractionibus et ruinis. anfractus etiā
dicunt fouee et concauationes. vñ anfractuosis sa sum. et
comparat. vñ de anfractuose sius sissime aduerbiū. et hec
anfractuositas tatis.

Anfringo gis egi ctū cōponit ex am et frāgo gis: mutato m
in n et a in i: et est anfringere circūquaq; frangere.

Angaria. ab ango gis dñ hec angaria rie penul. cor. i. cōpul
sio: iniusta coactio. vñ angario rias. i. cōpellere: vñ iniuste
cogere. vñ in passiōe dñi: Et angariauerūt simonē quēdā
vt tolleret crucē iesu. vñ verbalia: angariatoz trix: et h an
garius rij: pedellus: cōpulsor: iniustus: exactor fm Dug.
Papi. dicit: Angaria publica officia dicunt.

Angelus. ab agyos dñ h angelus li: qd latine sonat nūcius:
hebraice amal vel amolaoth. et merito ab agyos dicunt
angeli eo qd sint sine terra et celestes. et ab angelus angeli
cus ca cū possessiū. et angeli dicunt quidā beretici qd an
gelos colunt. Et scias qd fm Dionysiu nouē sunt ordines
angeloz: et tres sunt hierarchie: in qlibet hierarchia sunt
tres ordines. In prima hierarchia sūt seraphin cherubin
et throni: in media sunt dñationes virtutes ptates. in ter
tia autē hierarchia sunt principatus archangeli et angeli.

Et vide ministros qd sunt sub vno rege: quidā operant
immediate circa psonā regis quasi cubicularij et assessores.
et h cōpetit hierarchie respectu dei. Quidā vō habent offi
cia ad regimen regni in cōi nō deputati huic vel illi pro
uincie: vt dñi regalis curie: et principes militie et iudices
curie: et bis siles sunt ordines scōe hierarchie. Quidā vō